

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
海岸工事	1	式		17,226,000		
堤防・護岸	1	式		9,160,600		
海岸土工	1	式		9,160,600		
掘削工（1工区）	1	式		1,478,940		
土砂等運搬（1工区）	2,660	m3	354	941,640	明 1号	
積込(ル-ス)（1工区）	2,700	m3	199	537,300	明 2号	
掘削工（2工区）	1	式		4,051,060		
土砂等運搬（2工区）	7,340	m3	354	2,598,360	明 3号	
積込(ル-ス)（2工区）	7,300	m3	199	1,452,700	明 4号	
盛土工	1	式		1,791,000		
路体(築堤)盛土（1工区）	2,400	m3	199	477,600	明 5号	
路体(築堤)盛土（2工区）	6,600	m3	199	1,313,400	明 6号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
法面整形工	1	式		1,839,600		
法面整形(盛土部)(1工区)	890	m2	630	560,700	明 7 号	
法面整形(盛土部)(2工区)	2,030	m2	630	1,278,900	明 8 号	
直接工事費計				9,160,600		
共通仮設費計	1	式		1,091,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,091,000		
共通仮設費率分 9,160,600*11.92%	1	式		1,091,000		
純工事費	1	式		10,251,600		
現場管理費 10,251,600*26.86%	1	式		2,753,000		
工事原価	1	式		13,004,600		
一般管理費等 13,004,600*20.44%+5,201.84-7,942	1	式		2,655,400		
工事価格	1	式		15,660,000		

